

**Espersen Invest, Kolding A/S**  
**Elmelunden 4, Seest, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 27 70 17 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

---

Hanne Espersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Espersen Invest, Kolding A/S  
Elmelunden 4, Seest  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 70 17 95  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
16. regnskabsår

**Bestyrelse**

Henning Espersen, Formand  
Claus Espersen  
Rikke Breum Espersen  
Hanne Breum Espersen

**Direktion**

Hanne Breum Espersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at foretage investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 125.071 kr. mod -94.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.698	-27.441
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.698</b>	<b>-27.441</b>
Andre finansielle indtægter	497.097	197.236
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.074	-290.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.325</b>	<b>-120.583</b>
Skat af årets resultat	-34.254	26.334
Andre skatter	0	-41
<b>Årets resultat</b>	<b>125.071</b>	<b>-94.290</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	17.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.071</b>	<b>-94.290</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	26.334
	Tilgodehavende selskabsskat	42.511	37.271
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.511</u>	<u>64.999</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.323.944</u>	<u>3.764.659</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.323.944</u>	<u>3.764.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>878.064</u>	<u>395.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.244.519</u></b>	<b><u>4.225.316</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.244.519</u></b>	<b><u>4.225.316</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.630.519	3.613.448
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.238.519</u></b>	<b><u>4.219.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.068</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.068</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.068</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.244.519</u></b>	<b><u>4.225.316</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>310.074</u>	<u>290.378</u>
	<b><u>310.074</u></b>	<b><u>290.378</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.613.448	3.813.538
Årets overførte resultat	<u>17.071</u>	<u>-200.090</u>
	<b><u>3.630.519</u></b>	<b><u>3.613.448</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>